EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O presidente da ASSOCIAÇAO RONDONOPOLITANA DE BOXE – ARB CNPJ:

19.880.847/0001-36 no uso das suas atribuições convoca a todos os interessados a se reunirem em

assembleia geral ordinária, no endereço a rua Otávio Pitaluga, nº 1562, Jardim Urupês, na cidade de

Rondonópolis, Estado de Mato Grosso, ao dia Vinte e Quatro do mês de Abril do Ano de Dois mil e

Vinte e Cinco, às dezessete horas na primeira chama, e a segunda chamada as dezessete horas e trinta

minutos, fim de tratarem da seguintes ordem do dia.

a) Inclusão e exclusão de associados;

b) Eleição e posse da diretoria e conselho fiscal;

c) Assuntos gerais.

Rondonópolis, 16 de Abril de 2025.

__________________________________

OTÁVIO MESSIAS DOS SANTOS

Presidente